MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

ICamp. Regionale FMI 7/ Prova - C. Sasso
Rider Open Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche 29/09/2019 12:50
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:47:57

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(22) Landino Donato (9) Federico Maurizio (10) Olgato Salvatore
1 12:49:32.030 1 12:49:40.941 1 12:50:39.065
2 12:51:04.925 2 1:39.819 +1.144  12:51:20.760 2 12:52:18.703
3 1:33.933 +1.038 12:52:38.858 3 1:38.695 +0.020 12:52:59.455 3 1:41.417 +1.779 12:54:00.120
4 1:33.883 +0.988 12:54:12.741 4 1:39.702 +1.027 12:54:39.157 4 1:43.228 +3.590 12:55:43.348
5 1:35.653 +2.758 12:55:48.394 5 1:38.990 +0.315 12:56:18.147 5 1:46.538 +6.900 12:57:29.886
6 1:36.950 +4.055 12:57:25.344 6 1:38.878 +0.203 12:57:57.025 6 1:43.687 +4.049 12:59:13.573
7 1:35.340 +2.445 12:59:00.684 7 12:59:35.700 7 1:43.180 +3.542 13:00:56.753
8 1:34.447 +1.552 13:00:35.131 8 1:40.764 +2.089 13:01:16.464 8 1:50.903 +11.265 13:02:47.656
9 1:36.458 +3.563 13:02:11.589 9 1:42.334 +3.659 13:02:58.798
(197) Miele Domenico (3) Migliore Giuseppe
1 12:49:35.722 1 12:49:41.291
2 12:51:08.942 2 1:40.837 +2.299 12:51:22.128
3 1:34.420 +1.200 12:52:43.362 3 12:53:00.666
4 1:34.678 +1.458 12:54:18.040 4 1:39.657 +1.119 12:54:40.323
5 1:36.186 +2.966 12:55:54.226 5 1:38.861 +0.323 12:56:19.184
6 1:36.188 +2.968 12:57:30.414 6 1:38.884 +0.346 12:57:58.068
7 1:35.214 +1.994 12:59:05.628 7 1:40.538 +2.000 12:59:38.606
8 1:34.527 +1.307 13:00:40.155 8 1:40.725 +2.187 13:01:19.331
9 1:36.469 +3.249 13:02:16.624 9 1:41.746 +3.208 13:03:01.077
(98) Alvaro Carbone Mario (101) Ferritto Francesco
1 12:49:33.589 1 12:49:43.184
2 1:36.933 +1.722 12:51:10.522 2 1:40.377 +1.856 12:51:23.561
3 12:52:45.733 3 12:53:02.082
4 1:35.529 +0.318 12:54:21.262 4 1:39.074 +0.553 12:54:41.156
5 1:36.978 +1.767 12:55:58.240 5 1:39.845 +1.324 12:56:21.001
6 1:36.118 +0.907 12:57:34.358 6 1:39.512 +0.991 12:58:00.513
7 1:36.512 +1.301 12:59:10.870 7 1:42.570 +4.049 12:59:43.083
8 1:36.212 +1.001 13:00:47.082 8 1:41.629 +3.108 13:01:24.712
9 1:39.177 +3.966 13:02:26.259 9 1:42.737 +4.216 13:03:07.449
(999) Perillo Salvatore (77) Cannavale Giacomo
1 12:49:42.203 1 12:49:45.423
2 1:37.626 +2.803 12:51:19.829 2 1:35.600 +2.318 12:51:21.023
3 1:35.368 +0.545 12:52:55.197 3 1:34.523 +1.241 12:52:55.546
4 1:34.958 +0.135 12:54:30.155 4 1:35.051 +1.769 12:54:30.597
5 1:37.182 +2.359 12:56:07.337 5 12:56:03.879
6 1:35.276 +0.453 12:57:42.613 6 1:36.642 +3.360 12:57:40.521
7 1:36.858 +2.035 12:59:19.471 7 2:23.276 +49.994 13:00:03.797
8 1:36.420 +1.597 13:00:55.891 8 1:42.338 +9.056 13:01:46.135
9 13:02:30.714 9 1:43.170 +9.888 13:03:29.305
(493) Varchetta Emanuele (144) Di Mauro Antonio
1 12:49:33.910 1 12:49:44.441
2 12:51:08.617 2 12:51:25.716
3 1:36.510 +1.803 12:52:45.127 3 1:43.271 +1.996 12:53:08.987
4 1:37.133 +2.426 12:54:22.260 4 1:45.786 +4.511 12:54:54.773
5 1:39.180 +4.473 12:56:01.440 5 1:44.735 +3.460 12:56:39.508
6 1:38.767 +4.060 12:57:40.207 6 1:44.074 +2.799 12:58:23.582
7 1:38.325 +3.618 12:59:18.532 7 1:44.197 +2.922 13:00:07.779
8 1:36.683 +1.976 13:00:55.215 8 1:43.158 +1.883 13:01:50.937
9 1:39.577 +4.870 13:02:34.792 9 1:42.969 +1.694 13:03:33.906
(622) Isabella Francesco (236) Liccardo Gianluca
1 12:49:46.735 1 12:49:45.766
2 1:39.978 +3.701 12:51:26.713 2 12:51:26.293
3 1:39.015 +2.738 12:53:05.728 3 1:46.195 +5.668 12:53:12.488
4 12:54:42.005 4 1:43.171 +2.644 12:54:55.659
5 1:38.026 +1.749 12:56:20.031 5 1:44.494 +3.967 12:56:40.153
6 1:38.826 +2.549 12:57:58.857 6 1:44.128 +3.601 12:58:24.281
7 1:37.924 +1.647 12:59:36.781 7 1:43.995 +3.468 13:00:08.276
8 1:36.477 +0.200 13:01:13.258 8 1:43.439 +2.912 13:01:51.715
9 1:37.834 +1.557 13:02:51.092 9 1:45.349 +4.822 13:03:37.064
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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